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ESyes szám ára 10 fillér.
lliii’e'vsc' jutányosán számíttatnak.

A nép n vében, de nem a népek ■ 
•■./.ivéből bes'étnek a jegyzékek, amik­
ben most a háború és béke. nagy kér- ; 
ti sében vitatkoznak. Dip'cmáciai reme-

■ a készít Irak a zöld ;<• -rtaio mái, vim.- 
sudnak a s/avak fegyvereivel :-z áll rn 
férliak, inig ki.t a határoknál ncéifigv- 
■.etek, ágyuk, aknavetők, t;ombá< hintik 
a haláé, és gyászt.

1 ralkodónk a béke szavú ai jött és 
gyönyörű harmóniában simul össze 
aktira.a népeivel, melyek a ngy-dik 
éves 'bíbort; minden változásában ké 
széknek rr-iratkoztak a vérontás beszün­
tetésére Békei'.észségünk megnyíltónul 
mindért nap, nálunk a gyakorlat bele 
vitte a népek akaratát a diplomácia 
irányi.ó hatalmába.

N< m int okoztuk a hab.-.ru és saj 
nos, n m teremi imijük meg magunk a 
békét. Az úgynevezett békejegyzékek 
minden szava csöpög a készségtől a 
megértésre, minden t-öra maga a meg- 
eieoi'tdctt bek .aktira:, de minden ízó' 
és minden '.or mögött van egy de . . . 
egy azonban . . . amely felszedi a kes­
keny pallót, melyen ut nyílnék a köze- . 
ledésn . A diplomácia és a népek han- 
•. ni i’ i közt még ür tátong, melyet az - 
ós.-intc.'égnek kellene betölteni. Brutális | 
nyírná,,u kérdések merednek a vérző ; 
világ szeme elé: annexió, hódítás, kár­
térítés, jóvátétel, B elgium, Lengyelország, 
tengerek szabadsága, Balkán és még 
Isten tudja hány probléma, amitó'l az | 
függ, hogy a délibábos alföldről elsza- | 
kadt magyar íiu mikor szállhat, le a i 
kopár Karst-kövck égig nyúló jeges 
szikláiról, mikor térhet meg negyedévi s ; 
bolyongásából, a fogságban sínylődök j 
álma mikor válhat valósággá a: otthon 
ról, asszonyról, családi melegségről, az i 
abbahagyott élet minden drága gyönyörű­
ségéről.

A sok brutálisan nyílt kérdésre, n..n> I 
me;n-k meg hasonló brutális nyim-ággal j 
felelni. Az egyenes igen gyönge séget, | 
a ticm határozott, embertelenséget jelűit- I 
hét. Es a diplomácia a szaval; és bázi­
sok kanyargós utjain jár, a hiszéke 
ny.An> k balga reményeket, a hitel le­

ír-I. k még nagyobb remén, tmen.súgct 
:<d. Ki tudja, hol van még az egyenes 
ni, ineiven a népek íz emberi érzésükkel i 
uj a találkozhatnak ?

Avagy közel állunk--.: a békéiiez ve 
zető úthoz és megnyílik e a béke ka­
puja Európa népei előtt a negyedik téli 
háború küszöbén ?

- lízsoráskoíás a tengerivel é; a biirgo 737.1!. -
A idei kukoricatermés dolgában hiába 

.jelent meg kormányintézkedés. azért mégis 
országszerte megindult, a kukoricával való 
üzérkedés, meglehetősen nagy ur.sorásko- 
dússiil. A nyers csöves tengeri métermá­
zsájáért .Kin -120 kor.-t követelnek a ter­
melők. Ez az ár a. morzsolt kukorica árát 
: 0Ö koronára is felemeli, mert körülbelül 
•50 százalék veszteség áll elő a beszáradás 
és a csutka súlya révén.

A hihetetlen merészséggel felvert árakat 
egyrészt az ügynökök, másrészt a kishiz- 
I dók fizetik. Az ügynökök azért, hogy 
mennél nagyobb mennyiségre tehessenek 
szert és a duguzspráskodást a .jó későn 
bekövetkezett rendelkezés után nyugodtan 
folytathassák. A kishizlalókat. pedig ez a 
szemérmet len magas ár egyenesen agyon­
üti. Megfosztja annak a lehetőségétől, 
hogy a nagy kínnal felnevelt, vagy drága 
pénzen veit egv-kót jószágot, vagy barom­
fit, ludat, kacsát zsírra hizlaljanak. Két­
száz koronás kukoricával a szegény ember 
nem tud nevelni, sőt a mai Ínséges idő- 
b hí a há : tartásában szükségelt legkisebb 
mennyiséget sem képes eltartani.

Hasonlóképen dolgoznak a burgonyával 
is. A kormányrendelet 20, illetve 22 koro­
mír.i maximálta a burgonyái, a forgalmi 
ár pedig I kor.ma 20 fillér. Ezeknél az 
áraknál olcsóbban lehetetlen burgonyához 
.jutni. Mutogathat az ember százféle vásár­
lási engedélyt, bármilyen igazolványt, .jár­
kálhat. bíróhoz, Jegyzőhöz, a krumplit el­
ássák, de maximális árért nem adják cl.

Ennél a ké! cikknél megnyilvánuló óri­
ási kereslet és a termelők részéről tapasz­
talható kizsákmányolási '.ágy kiegészítik 
egvmást. A megszorult vevő megad min­
den árat, lemond a hossznál lásnak még a. 
lehetőségéről is. nyög és panaszkodik, 
v így potom árért eldobál,j i a kis jószágot 
és kétségbeesett lélekkel várja u telet, a 
zsirtalan és hústalan napokat a koplalás­
sal megtetézett nyomort.

A baj: ! piacon is példa il az elmúlt heti­

piacon egy,kocsin néhány zsák burgonya 
volt láthali'. Az emberek megrohanták, 
csaknem v> rekedtek rajta, mert a gazda 
I korona Ut fillért veti el kilónként a 
földalatti gumókért. Egy korona 10 fillér! 
Ha számítjuk, látjuk azt, hogy egy mm. 
1 lö koronába került, a 20—2-5 koronás 
maximális árral szemben. Hát nem nevetni 
való mindenféle kormányintézkedés, mikor 
azt nincs kinek végrehajtani. Két rendőr- 
legéunyel az ellenőrzést gyakorolni lehe­
tetlen, a közönség pedig már szinte örül, 
ha egymás kezéből kiragadva burgonyá­
hoz, vagy suba alatt pár liter tengerihez 
jut uzsora áron. Aki tehát megveszi, meg­
érdemli, hogy inegnyuzzák. Igaz, hogy a 
gyomor nem ismeri a paragrafusokat.

Amig egyik oldalról az uzsora, addig 
a másik oldalról a hiány fojtogat. A köz­
élelmezési minisztérium például értesítette 
a vármegyéket, hogy a részükre kiutalt 
jövő havi cukormennyiséget negyven szá­
zalékkal redukálta. Oka a régi: munkás­
hiány stb.

Hogy milyen súlyosan érinti ez különö­
sen a városi lakosságot, melynek a nagy 
tejhiáiiy (már megint hiány) miatt leg­
nagyobbrészt. teával kell táplálkoznia, azt 
a közel jövő fogja könyörtelenül igazolni.

Egyröl-másról.
Választójog.

Nincs ma aktuálisabb kérdés, mint a 
választójog. Nem éppen azért, mintha a 
háború által felhozott sok fiontos kérdés 
közt a legfontosabb lenne, hanem mert 
divatos. Éppen úgy, mint a ruhák, épüle­
tek és képekben vannak fel- és letűnő di­
vatok, úgy a politikában is vannak ilyen 
jelszavuk: mint a választójog, vagy de­
mokratizmus. Es aztán, ha megindul a 
felbuzdulás, akkor nem tudja senki sem 
megakadályozni. Vázsonyi azt üzente a 
nőknek, hogy minden polgárit végzett 
lánynak ad választójogot, ami által kb. 
nyocszázezer uj szavazója lesz az ország­
nak. Istenein milyen jó lesz nekünk. Sza­
vazni fognak a kis lányok. Es milyen igaz­
ságosak lesznek a választások! Mert a 
kis lányok nem szavaznak másra, mint, 
szép fiúra, aki nekiik sokat udvarol, sok 
cukrot ad és akinek szép angol bajusza 
van. He milyen dolguk lesz a lányoknak 
is; sokkal'többet fognak velük foglalkozni 
és komolyabban veszik őket a jelöltek és 
kortesek és még egy biztos dolgot jósol­
hatok, hogy megszaporodnak (nem a házas­
ságok, mint Ónok gondolnak), hanem a 
házasság szédelgők I

(ki.)
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ziirez:::.
— Magalakult a helyi szénelesztó bi­

zottság. A helyi szénelosztó bizottság 
mii ki 'dóséhoz szükséges elsősorban pon- 
1"s megállapítása annak, hogy kinek mik 
menhíWgü ' fűtőanyagra’ van szüksége, 
továbbá mily mennyiségű fa- vagy szen- 
k szinte van. bilihez képest a minisztérium 
által kiadott összeíró i\ alapján a háztar­
tások szén-, koksz-, brikett-es lakeszletei- 
ról minden lakéi egy összeíró ivet tartozik 
majd kiállítani.

Zrínyi hajó áldozatainak hátrama­
radt eltartásra szoruló kiskora árvái tar­
tási ügyében a tárgyalások a I hmagőz- 
hajózási Társaság kiküldöttjével belcjezest 
nvertek és a kiskornak érdekei a törvényes 
jo;rgvakorlut tekintetbevételei el a kiskornak 
teljes kártalanítást nyernek kei esetképte- 
lensegük tartaniára. A kártalanítási összeg 
kiutalását a D. ti. T. részben már eddig 
is és a hátralévőknek pedig'* legközelebb 
megkezdik.

- Drágább lesz az utazás. November 
l-től a vasúti utazást az 1. osztályban 100, 
a 11. osztályban 75, a III. osztályban o0 
százalékkal emelik lel, amelyhez még 10 
percent hadiadó is járul. Így aztán a va­
sat igazán csak „szükséges rossz" lesz 
ezután.

— Palló Imre operaénekes, akit a kép- 
kiállitás rendezősége bajai szereplésre nyert 
meg, a napokban nagy sikerrel lépett fel 
a „l’arasztbecsület" operában. Az összes 
pesti lapok a legnagyobb elismeréssel szol­
nak szerepléséről. Pompás színpadi meg­
jelenését, kifejező játékai, zenei biztosságot 
es tiszta énekét dicsélik, amely tulajdon­
ságaival egy csapásra meghódította a pesti 
publikumot. Örömmel ‘olvastuk a jó kriti­
kát Pallóról és reméljük, lmgy a 14. hang­
versenyen a bajai közönséget is meg fogja 
hódítani. Fellépése elé nagy érdeklődéssel 
néz a város intelligens közönsége, (kun )

— A katonai felmentettek figyelmébe. 
A honvédelmi miniszter táviratot intézett 
dr. Vojnics Ferenc polgármesterhez, mely­
ben közli, hogy a hadügyminiszterrel egyet­
értőkig az összes mező és erdőgazdasági 
érdekből a szeptember 30-ig engedélyezett 
illetve korlátozott felmentéseket Ili 17. évi 
október 31-ig, továbbá az október 31-ig 
engedélyezetteket november 30-ig ezennel 
hivatalból meghosszabbítja. Október 31-én 
illetve november 30-án túl a fentebb jelzett 
kategóriába tartozóknak, további felmentés 
nem endélyezhető és igy bevárási engedély 
nem adható. Erről az érdekeltek azonnal 
a legegyszerűbb módon értesitendők azzal, 
hogy a városi katonai ügyosztályban azon­
nal jelentkezni tartoznak, ahol felmenté­
süknek hivatalból történt meghosszabbí­
tása felmentési lapjukra rávezetendő és 
ennek megtörténtéről az illetékes kiegészítő 
parancsnokság azonnal értesítendő. A mi­
niszter végül elrendeli, hogy hozzá a szep­

tember 30-án lejárt és meghosszabbított 
felmentésekről legkésőbb október 10-én. a 
a később a lejárt és meghosszabitott lel- 

! mentésekről pedig legkésőbb novemoei lm 
I elsején cgv ös--zesitott névjegyzék kiil- 
: dondö.

- Mibe fog ke: ülni egy P-r c'PŐ tal- 
pvltísa. llogy a közönségét a eipőtalpalas- 
i'i't jogosan kérhető lírákról tájékozhassuk, 
hivatalos helyről vett értesülésünk alapján 
közöljük, hogy a cipőközponttól az. Ipar­
testület alján közvetlen a cipészeknek 
juttatott cipőtalpak ára dekagrammonként 
legfeljebb 14 - 15 fillérbe kerül és egy 
pár feltalphoz legfeljebb 20—22 deka talp 
szükséges, ha felnit a mai háboríts viszo­
nyok állal indokolt legmagasabb munka­
bért számítjuk, egy talpalásmik a munka 
bére legfeljebb 8 koronába számithaló, 
amelvben azonban mar a talphoz szít. S' 
ges ragasztóanyag és«szeg is benfoglal- 
tatik. így tehát egy fél talpalásmik kiállí­
tása felnőtt részére legfeljebb 14 15
koronába kerülhet sarok javítással.

— A Budapesten létesítendő Országos 
Postakórház célját a megindított országos 
akció gyűjtéséből kifolyólag Bajait a kö­
vetkező adományok folytak be: Sebőn 
tléza 150, Spitzer Testvérek gyufagyára 
üti, dr. Rosenberg Samu 50, Spilzer Károly 
és fiai 100, Pollák Illés 30. Bajai Keres­
kedelmi Iparbank 50. AVeidinger Dezső 25, 
Bajavidéki Takarékpénztár 25. Schreiber 
D. és íiai 100, Eemberger < lyörgy 100, 
(íoklsehmidt Zsigmond 30. Aliiké Mátyás 
50, (trimlmt Miksa 30, Reiter Jakab 40, 
özv. Schuniachcr Frigyesné 100, Reich 
Farkas fiai 500, Szász Ottó 50, Tornáim- 
vits György 50, Drescher Gyula 100, Köl­
esem Segélyző-Egyesület 25, Lemberger 
Rezső 50, Reich Zsigmond 20, Bajai 
Takarékpénztár 50, Hengermalom Igazga­
tósága 100 korona. Összesen befolyt 1S75 
korona.

— Tüzelő-anyag készletnek bejelen­
tése. A szénelosztó-bizottság elnöke: f’ohér 
Jenő, városi mérnök, ezúton is felhívja a 
város közönségét, hogy a következő sor­
rendben jelentkezzenek tüzelőanyag szük­
ségletnek bejelentése véget: 8-án Rókus- 
város, 9-én Homok- és Szállásváros, 10 én 
Józsefváros, 11-én Szent János és István- 
megye, 12-én Kiscsávoly és Katonaváros. 
Az, aki az összeírás végett nem jelent­
kezik, elveszti minden igényét, hogy a 
téli szükségletének biztosítása végett a 
hatóság támogatását igénybe vegye. 1'gyan­
úsak a fentirt. napokon köteles mindenki 
a tüzelőanyagát bejelenteni: szén-, koksz-, 
brikett, illetve fakészletét.

Üzleti kiszolgálásra
inteliirensebb jó modern leánvt keres
K o 1 1 á r A

: : könyv- és papirkereskedése. :-:

T A N Ü G Y.

Iskoláink értesítői.

A bajai m. kir. állami elemi népiskolai 
tanítóképző-intézőt. XLIV. értesítője Rz 
1916 17. (47 ) iskolai évről. Az értesítői a 
IV. Károly király iránt érzett hódolat ki­
fejezője nyitja meg. Az első fejezetben az 
uj igazgató, akinek kinevezését a város 
közönsége osztatlan rokonszenvvel és 
megnyugvással fogadta, programúiét ad: 
jellemvonásaiul az egyoldalúságtól ment 
mély vallásosságot és az álszabadelvüség- 
tő! immunis lángoló hazaliságot jelzi, ide­
álja a szabadállambaii szabadon élő és 
működő iskola. Nem morosus iskolames­
tereket akar a virágos iskolában látni, ha­
nem olyanokat, akik a népet egy jobb, 
boldogabb, derültebb jövő felé vezetik. 
Erős magyar faji érzést, mély vallásos 
szellemet, a néppel melegen érző, együtt 
örvendő és bánkódó sziveket akar nevelni.

Az intézet működését a román betörés 
folytán idemenekült székely kérészi nri taní­
tóképzővel együttesen kezdte meg, a S0 
fővel .jött társintézet elhelyezése és élel­
mezése rendkívül nehézségeket okozott, 
de mégis szerencsés megoldást nyert. A 
tanítás munkájában osztozkodott a két 
intézet tanári kara, a III. és IA*. osztály­
ban a tanítás közös volt. A tanári kar 
tagjai közül 4. a nevelők közül 2 teljesí­
tett katonai szolgálatot, nagy hátrányára 
volt a tanítás és nevelésnek az internálás 
hiánya és a világítási mizéria, a legsze­
gényebb tanulók petői Szutrély lápét 
képviselő és a Vörös Kereszt Kórház bő­
kezűségéből nyertek ingyenes étkezést. 
Az intézet személyzete 27 tagot számlált, 
ezek közt 17 szaktanár, fi hittanár, egy 
slöjdlaniló, két nevelő és egy orvos volt. 
A hétosztályu intézetbe felvettek 205 

I tanulót, megjelent és beiratkozott 147, 
évközben kimaradt 5, hadbavonull 21, 

i osztalvizsgálatot telt 121, a tanulók közül 
| bajai 19, bácsmegyei 43, baranyamegyei 
i 27, tolnamegyei 21, a többi az ország 
' minden részéből sereglett ide. Az inter- 
: nátusi épület egészen, az oktatóépület 

földszintje kórházi célokra szolgált; atan- 
sz.crgyüjtemény csak a legszükségesebb 
eszközökkel gyarapodott, az osztálykönyv- 

. tárak szervezését 1000 korona költséggel 
megkezdték. A drágaság és élelmiszer- 

; hiány miatt, ámbár a közoktatási minisz­
ter a köztartási dijat havi 10 K-val emelte. 

. az ételek mennyiségét alaposan redukálni 
, kellett, hús hctenkhit csak háromszor 

került a növendékek asztalára. Ösztön­
dijakra 430 K jutott, az. ifjúsági segélyző- 

, alap vagyona 950-1 K (ebből csak 00 K 
fordítottak segélyezésre), az utazási alapé 
2020 K, a zászlóalapé 1704 K, a Bellosics 

I alapé 227 K. alapitvanyos ösztöndíj van 
három 5000 K. tőkével.

A „Modiano-Clubspecialite“
sodorni való szlvarka papírnak ára ma 30 fillér.

~ 1 könyvecskében 60 lap van "ZJC

Minden könyvecskén rajta van a védjegy és a gyáros aláírása
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A nevelő munkásság .jó eredménnyel 
járt, az ifjúság Fegyelmezettsége, egyéni 
és általános magatartása az egész éven 
át mei.Tdelő s.dl, A nemzeti e,s iiazalins 
éi/';s fejlesztésére <zolgf:iak a:: í>kola; 
íiimepségek, melyek kimagasló inon on- 
Unná'. Kiss A. .Józsid tanárnak a meg. 
dicsőéit királyról mondott ?zép és meg­
ható emlékbeszéde képezte.

A „Tanítás” eimíi rm?t közii a magyar 
é's német gyakori.ttok anyagéit.

A tanulás eredménye .jó v-.íit, 121 vizs­
gálatot lett tamdo kezűi a l’i.dsőbb esz 
lályba léphet 78 (i>4'i0,0). javilóvizsrálalra 
utasítottak 28 at. ismétlésre 8-a1. A könt- 
kezfí fejezetek az önképzőkör, a segilő- 
egyesülcl es a katona tmiilójeiöhek sza 
már.t rendezett két tanfolyam működése 
röl szidnak. Oklevelet kapott li .jóiéit, 
egyházi éneklésre képesileltck <>>.(, német 
nyelvit iskolákra 1-et. A gyakorló iskolát 
Szabii Zoltán berendelt állami tanító ve­
zette, volt ti osztályban Síi tamiió.ja, az év 
végén vizsgálatot tett G!l. A jövő évre 
vonatkozó pályázati hirdetés rekeszti be a. 
'/épen megírt. gondosan összeállított érte­
sítőt.

bíímunkaiár.’!

B 0 G 0 V I C S BÉLA.
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Faelad'ási hirde meny
A kalocsai érsekség folyó évi < relő 

vágásainak eladása, \al mint a bác-i 
irtásfóldek bérbeadása lárg\áb..m ver 
senytárgyalás f. évi október ló 'Són 
délelőtt 9 órakor fog megtartatni Kalo­
csán az érstl.nradaími Igazga’óságnál

Egy koronás bélyeggel és O"0 bá­
natpénzzel ellátott ajánlatok rmezcit 
nap délelőtt 9 órájáig az érs urad, 
főpénztárnál benyújtandók.

Érdeklődők az eladásra keriVő vágá­
sok részletes kimutatásáért és árverési 
föltételekért alulírott erdőhivatalhoz for- 
du'janak.

Kalocsa, 1917. évi szeptember hó.

írsekuraöahi íröőhivatal.

A Bajai Takarék-
T”i - '7 f'TI V' tisztelt r’ SZl ényesei felké-
P Ilólcli minek, hogy a kapott ki­

cserélési <dísn.örvényeik el­
lenében a kicseréli rész­
vényeikét az intézet pénz­
táránál álvenni szívest 
jenek. Az igazgató

2()(Hl ko­
ronával ö r ö k á r o n 
ELADNA M. 

Kedvező bank kölcsön 
van rajta. Jó gazd. épület. 
Jagodioa Bog uniti 
hazak (Torontál megye).

CSAK

I CSINOS KIVITELŰ NÉV- 
! .JEGYEK RENDELHETŐK 
■A K’ADÓIIIVaTALRAN

S0SBÜ3 3Z E S Z T 
hxszn i .ittak test ó eg < 

po nóára.

o.-ztályo<sze\ oiifo-sál. 
érettség re a leggyor- 
s■ibb.m felelősség mid­
iéit k é szít elő

& fa a* Ok O& ,fíh & Ok dOb & Aft gH 
r

í Nagy üveg Ara K 0 60
i Közép .. , K 3 30
| Kis ., ., K t.SO

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
J R O B l C S E K .A. D O L F 

BUD APEST, NEFELEJTS U. 15 SZ.

n «k tse un em &e «a tus t»s vza »» kn üss atu h

J
ti.
If

G.' r a : A Outi n üli G zd 
gyár: ok S.ezfm

N .<•'»-kanizs.'.n

CL CL:
^használt, nem míiprt-^ 
&rafábó|, som töröttet. 
Lveszek bármily meny- 
"nyiségben előzetes ér- 
rdeklődés nélkül, után 
^réttel 1 III Ix dara 
^bonként. liacnált pi 
álackdugót. 22 - kor.
akg.-ként. I j dugókra 
Jcsak minta ellenében 
r teszek 1 e g m a ga s a b b 
j) : árajánlatot.

HAJLÍTHATÓ ÖUGuANMClS

.,P

TALPVCDÖ

j==t:

WEISZENLÖW ZS. Bpest. I, Lógodi-u. 50. Telefon 136-74.
I]

-tó L-

Emeleti

írók pénz* 1 ár főtéri bé házában.

Középiskolai és polgári 
lakot ai m a qu vi zs p; Ara

Budapest. VIII. Do­
hány-n. 84. Tel. 32-40. 

Ismertetőt küld az igazgatóság.

M E L D E R“
Talpalja cipőjét mindenki önmaga 

M E L D E R“ sodrony-talppal 
Lyukas 
Kellemes!

El nem 
forgalmi cikk 
képviseletnél:

cipőn uj talpat pótol! 
Ruganyos ! Zajtalan ! 

veszíthető! Kere ködöknek nagy-
Kapható a Magyarországi Vezér-i
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Nyomatéit Kuliár A. motorerőrc berendezett könyvnyomdájában Baján

a

in .a)': agai.<■■■■ 
hoki szántót' Idjt'ből

Hl-ik

Mátén
1200--ölével számított 8' 
katura ISő^oo ''ö’d és 
tóföld vagvis a Vl-ik majorság mellettié 
bérbeadása végett X 1*57*Ó ©'*■ "X Oó.TTÓ toíXX xxó

fe) x? t^piá.xx ■’rasáxn.öx 

"V- •.v’"-”' • - ~í <5^’; • «.v. -x ■, ■

,—.r X ,:rn- *fr'K c' ” Ti-’ *ir T”' ”•. sZ ’-«■ ' i- U'O- -

ajánlotok cgyehketii •> azaz Ot holdas

(ti z © xx xx e g'ire ti 
d__ ©. S óiakci

o e -Qp vl © z t á. xx
Zárt írásbeli es szóbeli ;

részletekre íoeadiatnak el
Ajánlatok tehetők az BH7 18 gazdasági evre

V' » >1 W

d. -eri'p- '-pu ztai 
az I (első) kal- 

számu ISö/oo hold szán­
fekvő két kalkatura haszon- -M ?

».-<u itl. —■* ~~

*■% n Öt

z.^

egy évi időtar­
tamra. továbbá hat vagy tizenkettő évi időtartamra.

fejében* Zn.olcxe.rxixérx 3 &Z&Z Öt 
toe-XXClCá le az árverés aikalm.i.vid készpénz- 

■y óvadék képes értékpapírokban
bérösszeg egy negyed részét kepezó 
jóváhagyásától számítandó nyolc nap

M, " *"1- le az

az évi 
árverés

eg\

Bánatpénz
p- c-**' T*"'

ben vág,
A bánatpénz 

óvadék erejéig az 
alatt kiegészítendő.

Az óvadék az 
bérösszeg utolsó részletébe

Bgyéb feltételek alulírottmii betekinthetek, 
évi szeptember hó 2V-én.

Weisz Nándor, 
polg.irinestf'r beívelte-’.

szerződéses kötelezett sévek után az 
fog betndatni.

összes
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KÖNYV-, ZENEMŰ-. PAPÍR-. ÍRÓ- ÉS 
RAJZSZERKERESKEDÉSE • ÜGYVÉDI 
ÉS KÖZSÉGI NYOMTATVÁNY-RAKTÁR

Xfl»ar.^I,MiVA’Üf.L’Z:rt/íZ Skfl&WAS Kft,/ ^OMS/

AZ 1900 ÉVI HELYI IPARKIÁLLITA 
SOM ARANYÉREMMEL kitüntetve * 
A RAJA! HÍRLAP KIADÓHIVATALA 

«k;uz3*,totoswwi&.wfcjaaanpnSKKK^i'.'flKH.'r ?*■-:wii«KRUtdc noo fa-ra-zű^ ‘


